
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
 

   Н А К А З 

від 20 р.                           Київ                                    №      
 

Про участь офіційної делегації 

національної збірної команди України з 

легкої атлетики у міжнародних змаганнях 

“Cross Country Campaccio” 

 

 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих,  

спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 

наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645, та з урахуванням листа 

громадської спілки "Федерація легкої атлетики України" від 22.12.2023               

№ 12-1086 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з легкої 

атлетики взяти участь у міжнародних змаганнях “Cross Country Campaccio” (далі 

– змагання) в м. Сан-Джорджо-Су-Леньяно (Італійська Республіка) з 03 по 08 

січня 2024 року у складі 1 особи – Атаманюка Андрія Васильовича (спортсмен, 

Хмельницька обл.). 

 

2. Відрядити з 03 по 08 січня 2024 року, з урахуванням часу перебування в 

дорозі, для участі у змаганні члена офіційної делегації національної збірної 

команди України з легкої атлетики з місць перебування до м. Сан-Джорджо-Су-

Леньяно (Італійська Республіка) та зворотно. 

 

3. Визначити виконуючого обов’язки головного тренера штатної команди 

національної збірної команди України з легкої атлетики Романчука Сергія 

Івановича відповідальним за забезпечення участі спортсмена національної 

збірної команди України у змаганні та повернення в Україну після завершення 

змагання.  

Визначити спортсмена Атаманюка Андрія Васильовича відповідальним за 

виконання вимог заходів безпеки під час участі у змаганні. 

 

4. Відповідальній особі за забезпечення участі спортсмена національної 

збірної команди України у змаганні, визначеній цим наказом, протягом п’яти 

робочих днів після закінчення відповідного заходу надати в письмовому вигляді 



2 

 

керівнику відділу, до повноважень якого належить координація розвитку виду 

спорту, інформацію щодо повернення в Україну учасника міжнародних змагань. 

 

5. Всі витрати для участі у змаганні члена офіційної делегації національної 

збірної команди України з легкої атлетики здійснюються за рахунок 

позабюджетних коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 

олімпійського спорту. 

 

 

 
Заступник Міністра 

молоді та спорту України                                                       Матвій БІДНИЙ 

 

 

 

 


